
 
 

 

Maanteeameti e-teeninduse juhend 

„Numbrimärgi duplikaadi tellimine (märk jalgrattahoidjale, kolmas märk, lisamärk) 
 

NUMBRIMÄRGI DUPLIKAADI 
TELLIMINE (MÄRK 
JALGRATTAHOIDJALE, KOLMAS MÄRK, 
LISAMÄRK) 
Maanteeameti e-teenindus asub aadressil: https://eteenindus.mnt.ee   

Maanteeameti e-teeninduses saab tellida numbrimärgi duplikaati, kui eelmine numbrimärk on 
kasutuskõlbmatu, kaotatud, varastatud või sellel puudub Euroopa Liidu tunnusmärk. Numbrimärgi 
duplikaati saab tellida sõiduki omanik, kasutaja ja volitatud isik. Lisaks saab tellida lisamärki 
jalgrattahoidjale paigaldamiseks, kui on varjatud sõiduki põhimärk. 

I SAMM – E-TEENINDUSSE SISENEMINE 

Teenuste kasutamiseks logige sisse Maanteeameti e-teenuste keskkonda vajutades „SISENEN“ (üleval 
paremas nurgas). Keskkonda saab siseneda ID-kaardi ja Mobiil-ID abil või läbi Swedbanki, SEB Panga, 
LHV, COOP Panga, Danske Banki või Luminori panga internetipanga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 1. MAANTEEAMETI E-TEENINDUSSE SISSELOGIMINE 

https://eteenindus.mnt.ee/
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II SAMM – NUMBRIMÄRGI DUPLIKAADI TELLIMISE ALUSTAMINE 

Numbrimärgi duplikaadi tellimiseks valige e-teeninduse avalehelt „Toimingud sõidukitega“. Seejärel  
kuvatakse kõikide sõidukite andmed, mille omanik või kasutaja Te olete. Valige sõiduk, millele soovite 
uut numbrimärki tellida ning avage „Sõiduki detailvaade“. Detailvaates valige „Numbrimärgi duplikaadi 
tellimine“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 2 NUMBRIMÄRGI DUPLIKAADI TELLIMISE ALUSTAMINE. 

 

III SAMM – NUMBRIMÄRGI TELLIMISE PÕHJUSE JA KOGUSE MÄRKIMINE 

Numbrimärgi duplikaadi tellimiseks märkige põhjus. Võimalikke põhjuseid on kaks: 

 vana numbrimärk on kasutuskõlbmatu, kaotatud, varastatud või sellel puudub Euroopa Liidu 
tunnusmärk; 

 kolmas registreerimismärk (lisamärk jalgrattahoidjale). 

Seejärel valige tellitav märkide kogus. Tellida saab kuni kolm duplikaatnumbrimärki. Ühe numbrimärgi 
riigilõiv on 10 eurot. 
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Pärast numbrimärkide koguse valimist andke kinnitus numbrimärkide kasutamise kohta. Kui dublikaat 
tellitakse kaotatud või varastatud numbrimärgile, peab isik kinnitama, et on teadlik, et ilma 
numbrimärgita sõidukiga liiklemine ei ole lubatud; et teised isikud võivad kasutada kaotatud või 
varastatud numbrimärke ebaseaduslikult ning numbrimärgid sõidukil peavad olema ühesugused ehk 
üheaegselt ei ole lubatud kasutada EL tunnusmärgiga ja EL tunnusmärgita numbrimärke.  

Jätkamiseks valige „EDASI“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

JOONIS 3. NUMBRIMÄRGI DUPLIKAADI TELLIMISE PÕHJUSE JA KOGUSE MÄRKIMINE 

IV SAMM – TELLIMISVIIS JA KÄTTESAAMINE 

Numbrimärgi dublikaadi kättetoimetamiseks on kaks võimalust – lihtkirjaga Eesti piires või 
Maanteeameti teenindusbüroost. Vaikimisi on valitud juhiloa edastamine lihtkirjaga Eesti piires.  

Valides numbrimärgi dublikaadi saatmise viisiks lihtkirja, tuleb:  

 nõustuda, et vana juhiluba kaotab kehtivuse ülejärgmisest tööpäevast alates ning sõiduki 
juhtimiseks Eesti piires peab kaasas olema ID-kaart või pass.  

 kinnitada, et postkast, kuhu saadetis tellitakse on turvaline.  

Kui Te nende tingimustega ei nõustu, saate numbrimärgi duplikaadi tellida ainult teenindusbüroosse. 
Seejärel tuleb märkida täpne postiaadress. Vaikimisi on kuvatud Teie sideaadress. 

Tehtud valik tuleb kinnitada.  
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Kättesaamisel Omniva pakiautomaadist valige ripp-menüüst Teile sobiv pakiautomaat ja täitke nime, e-
posti aadressi ja mobiiltelefoni numbri lahtrid. Õigete andmete sisestamine on oluline paki 
kättesaamiseks. 

V SAMM – RIIGILÕIVU MAKSMINE 

Viimase sammuna tuleb tasuda riigilõiv, mis on ühe numbrimärgi kohta 10 eurot. 

Riigilõivu tasumiseks on kaks võimalust: 

 kasutada tasumiseks ettemaksu (sel juhul peavad riigilõivu maksja isikukood või registrikood 
ühtima riigilõivu kasutaja isiku- või registrikoodiga)  

 tasuda toimingu tegemise käigus e-teeninduses  internetipangas.  Internetipangas maksmiseks 
kuvatakse võimalikud internetipanga ikoonid. Riigilõivu tasumiseks tuleb vajutada panga 
ikoonile ning teid suunatakse automaatselt internetipanka.  

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 4. NUMBRIMÄRGI DUPLIKAADI TELLIMISE PÕHJUSE JA KOGUSE MÄRKIMINE 

 

INTERNETIPANGAS MAKSE SOORITAMISE VIIMASE SAMMUNA TULEB KINDLASTI VAJUTADA 
NUPPU „TAGASI KAUPMEHE/ TEENUSE PAKKUJA JUURDE“. 

 

Kui makse õnnestub, kinnitatakse taotlus automaatselt. Teile kuvatakse makse õnnestumise ja taotluse 
esitamise teade ning info numbrimärgi duplikaadi tellimise kohta. 

Märgi valmimisest ja jõudmisest teenindusbüroosse teavitatakse Teid e-kirjaga. Pakiautomaati tellitud 
märgist teavitamiseks  saadetakse sõnum Teie mobiiltelefonile. 
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